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LAS-100/3-PN/51-2023.AN       Rybnik, dnia 30.08.2023 r. 
 
 

Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

SPORSTOWANIE DO WYJAŚNIEŃ - MODYFIKACJI  1 i 2 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

dostawy produktów farmaceutycznych  (zamówienie nr LAS-100-PN/51-2023.AN) 
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  

z dnia 21.07.2023 r., nr 2023/S 139-446116 
 
 

W związku z powstałą omyłką w odpowiedzi na pytanie nr 25 w WYJAŚNIENIACH - 
MODYFIKACJI 1 z dn. 11.08.2023 r. jak również brakiem załącznika dotyczącym w/w modyfikacji w 
komunikacje MODYFIKACJA 2, opublikowanym na Platformie Zakupowej w dn. 11.08.2023 r., 
Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji odpowiedzi na pytanie 25 zgodnie z poniższym zapisem: 

 
 
Pytanie 25: „Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy żel ma być przeznaczony także do intubacji, co 

będzie potwierdzone w instrukcji użycia.” 
Odpowiedź 25: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia.  

 
 
Zamawiający informuje ponadto, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z 
powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień (kolejność pytań stanowi kontynuacje w 
stosunku do odpowiedzi na pytania zawarte w WYJAŚNIENIACH - MODYFIKACJI 1 z dn. 11.08.2023 r.  

 
 

Pytanie 70: Dotyczy pakieu nr 1, poz. 90.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty  na 
żelazo (Ferrosi sulfas + Acid ascorbicum 100 mg ++  + 60 mg ac.ascorbicum x 50 tabletek 
powlekanych), które zawiera dodatkowo Vitaminę C,  poprawiającą wchłanianie żelaza o 
46% oraz  posiada opatentowaną formę tabletki Durules ®, która zapewnia kontrolowane 
uwalnianie żelaza w przewodzie pokarmowym? 

Odpowiedź 70: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w 
powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu cenowym. 
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją 
należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
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UWAGA. Zamawiający informuje, że w związku z modyfikacją formularza cenowego (załącznik do 
pisma pn.  WYJAŚNIENIE - MODYFIKACJA 1 z dn. 11.08.2023 r.) pozycja, o której mowa w 
zapytaniu ma obecnie numer 85.  
 
Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, przedłużony zostaje termin składania ofert 
ustalony do dnia 08.09.2023 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu 
o godzinie 10.30. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia: 06.12.2023 r. 
 

 


